3,407,100 0.35 - A股流通股

8

兴全基金-农业银行-中国太

平洋人寿保险-中国太平洋人

寿股票主动管理型产品（个分

红）委托投资

3,360,881 0.35 - A股流通股

9

兴证全球基金-中国人寿保险

股份有限公司-传统险-兴证

全球基金国寿股份均衡股票传

统可供出售单一资产管理计划

3,309,865 0.34 - A股流通股

10

中国银行股份有限公司-大成

景气精选六个月持有期混合型

证券投资基金

3,246,900 0.33 - A股流通股

注：由于尾数四舍五入保留小数点后两位，可能导致尾数之和与合计值有差异，以下同。

（二）新增股份登记到账后公司前10名股东情况

本次非公开发行的新股登记完成后，公司前十大股东持股情况如下（以截至2022年9月30日在册股东，与本次发行情

况模拟计算）：

序号 股东名称 期末持股数（股） 持股比例（%）

持有有限售条件

股份数

股份性质

1 中盐吉兰泰盐化集团有限公司 515,215,528 45.48 398,052,972

限售流通A股,A股

流通股

2

中国国有企业结构调整基金股

份有限公司

39,968,025 3.53 39,968,025 限售流通A股

3 UBS�AG 16,946,442 1.50 16,946,442 限售流通A股

4

中国建设银行股份有限公司-

浙商丰利增强债券型证券投资

基金

12,000,000 1.06 - A股流通股

5

诺德基金浦江688号单一资产

管理计划

7,913,669 0.70 7,913,669 限售流通A股

6

诺德基金浦江120号单一资产

管理计划

6,634,692 0.59 6,634,692 限售流通A股

7 香港中央结算有限公司 6,605,674 0.58 - A股流通股

8

中国农业银行股份有限公司-

大成新锐产业混合型证券投资

基金

6,399,740 0.56 - A股流通股

9

兴证全球基金-中国人寿保险

股份有限公司-分红险兴证全

球基金国寿股份均衡股票型组

合单一资产管理计划

5,998,411 0.53 - A股流通股

10 吕强 5,835,331 0.52 5,835,331 限售流通A股

注：上述公司前10名股东持股情况以2022年9月30日止的持股为基础，不考虑其他情形，结合本次发行获配情况估算，

实际以股权登记日登记后结果为准。

二、本次发行对公司的影响

（一）股本结构的变化情况

本次非公开发行完成后，公司将增加161,640,883股限售流通股，具体股份变动情况如下：

股份类型

发行前 本次发行 发行后

数量（股） 比例（%） 数量（股） 数量（股） 比例（%）

有限售条件股份 411,525,122 42.38 161,640,883 573,166,005 50.60

无限售条件股份 559,611,620 57.62 0 559,611,620 49.40

股份总数 971,136,742 100.00 161,640,883 1,132,777,625 100.00

本次非公开发行不存在其他股东通过认购本次发行股票成为公司控股股东的情形， 本次非公开发行不会导致公司控

制权发生变更。

（二）资产结构的变化情况

本次发行完成后，公司的总资产和净资产均有一定幅度增加，资产负债率和财务风险将降低。 本次发行将增强公司抵

御风险的能力，扩大了公司资产规模的增长空间，为公司进一步发展奠定了坚实基础。

（三）业务结构变化情况

本次非公开发行募集资金扣除发行费用后，全部用于支付收购青海发投碱业有限公司100%股权交易对价。 通过本次

交易，上市公司纯碱产能进一步扩大，成为国内第一大纯碱生产企业，有利于提升上市公司的持续经营能力和抗风险实力。

（四）公司治理变动情况

本次发行前，公司严格按照《公司法》、《证券法》、《上市公司治理准则》等法律法规、规范性文件的要求，加强公司治

理，不断完善公司的法人治理结构，建立健全公司内部管理和控制制度，促进公司规范运作，提高公司治理水平。 截至本报

告书签署日，公司治理的实际状况符合中国证监会、上海证券交易所等发布的法律法规和规范性文件的要求。

本次发行完成后，本公司的控股股东及实际控制人不发生变化，公司将严格按照《上市公司治理准则》等法律法规的

要求，进一步完善相关内部决策和管理制度，建立健全有效的法人治理结构，规范上市公司运作。

（五）高管人员结构变动情况

本次发行完成后，截至本报告书签署日，发行人高管人员结构未发生变动。